Gerardus Arnoldi van den Hoeven heeft beloofd aan Aleijdis weduwe van Arnoldus Baelyewe een "lijfpacht" van een half mud rogge, gaande uit 3 lopensaat land, in Haaren ter plaatse de Groenstraat, tussen erfgoed van Wolterus Poeijnenborch en tussen erfgoed van het altaar van St.Katharina in de kerk van Oisterwijk, strekkende van een erfgoed van Johannes Poeijneborch tot aan de Groenstraat.

180v-3.

Het zij eenieder bekend dat destijds Gerardus Arnoldi van den Hoeven, man van Aleijdis Arnoldi Baelyewe, uit de goederen van genoemde Arnoldus tijdens het leven van Aleijdis weduwe van genoemde wijlen Arnoldus Baelyewe ..... 1/2 mud rogge ..... de helft van 4 en 12 lopen aan de overige broers van genoemde Aleijdis .....; thans beloofde genoemde Gerardus Arnoldi van den Hoeven aan Johannes en Arnoldus, broers, kinderen van genoemde wijlen Arnoldus Baelyewe, dat hij in de erfdeling na de dood van Aleijdis weduwe van Arnoldus Baelyewe voornoemd, uit de goederen ..... na te laten, sal schuldig zijn "also lange still te staen" ..... tot genoemde Johannes en Arnoldus uit voornoemde goederen hebben 1/2 mud rogge of dat dezelfde Gerardus in die erfdeling wederom inbrengt een erfpacht van 1/2 mud rogge.

1267/180-1/12-04-1499. Solvit.

Aleijdis relicta quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi filii quondam Nicolai Baeluiwe cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in medietate quatuor lopinorum siliginis, solvendorum hereditarie purificationis, de et ex domo, area, orto cum suis fundo et attinentiis et ex hereditatibus eis adiacentibus, septem lopinatas terre, vel circiter continentibus, sitis infra libertatem de Oesterwijck in loco dicto Karickhoven, inter hereditatem Arnoldi dicti die Wolff ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Lawreijncii Groeijts et eius liberorum ex alio, quam pactionem Lambertus de Doerne filius quondam Christiani ad opus Pauli filii Johannis de Laerhoven erga magistrum Arnoldum de Weijlhuijsen acquisierat; insuper in medietate duodecim lopinorum siliginis dicte mensure, solvendorum hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendorum et delibendorum, de et ex domo, area, orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, sitis in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karickhoven, inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Lawreijncii dicti Groeijts et eius liberorum ex uno, et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Groeijts ex alio, item ex pecia terre arabilis, dicta die Joeden Braeck, sita in parrochia ac loco predictis, quam pactionem dictus magister Arnoldus de Weijlhuijsen ad opus dicti Pauli filii quondam Johannis de Laerhoven erga Johannem dictum Wellen filium quondam Wolteri emendo acquisierat, et de quibus quatuor lopinis et duodecim lopinis siliginis hereditarie pactionis quatuor septimas partes dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi Baelyewe pro medietate et Elizabeth relicta quondam Johannis filii quondam Godefridi dicti Langenheijnen zoen pro alia medietate erga Nicolaum et Wilhelmum, fratres, Margaretam et Gheertruijdem eorum sorores, liberos quondam Johannis dicti de Laerhoven acquisierant prout hec omnia in diversis litteris continentur, legitime supportavit Arnoldo et Johanni, fratribus, liberis Aleijdis et quondam Arnoldi predictorum, #ad opus eorum et ad opus Aleijdis eorum sororis filie Aleijdis et quondam Arnoldi predictorum# liberorum Aleijdis et quondam Arnoldi predictorum, et effestucando, resignavit modo in talibus consueto, promittens super omnia et habenda, cum tutore, ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Monix et Vucht. Datum XII aprilis, sexta post quasimodo.

1267/180-2/12-04-1499. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita acta sit ut supra, constituti igitur coram scabinis

infrascriptis, dicti fratres et cum eis Gerardus filius quondam Arnoldi van den Hoeven, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Aleijdis sue uxoris, dictam medietatem dictorum quatuor et duodecim lopiorum siliginis, hereditarie supportaverunt Benedicto filio quondam Adriani dicti Heijzenoen cum dictis litteris, aliis et iure, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum, dicte Aleijdis ac dicti quondam Pauli filii quondam Johannis de Laerhoven, necnon dicti Arnoldi filii quondam Arnoldi Baelyewe ac quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes, datum supra. 1267/180-3/12-04-1499. Solvit.

Godefridus filius quondam Johannis filii quondam Godefridi dicti Langheijnenzoen, ab eodem et quondam Elizabeth sua uxore pariter genitus, reliquam medietatem dictorum quatuor et duodecim lopinorum siliginis pro totum ?f..acienda ?narratione ut (f.180-v) in supportacione predicta usque ibi supportacio... ..... tu..... sit et medietas dicto Godefrido mediante quadam condivisione hereditaria inter ipsum et in hoc suos coheredes facta cesserant in partem prout in littera scabinorum divisionis de Oesterwijck plenius videbatur contineri, hereditarie supportavit dicto Benedicto cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui, dicti quondam Pauli filii quondam Johannis de Laerhoven necnon dicte Elizabeth relicte quondam Johannis filii quondam Godefridi dicti Langheijnenzoen ac quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes, datum supra.

Dictus Godefridus habebit litteram divisionis de Oesterwijck et Benedictus habebit vidimus. 1267/180v-2/ Solvit.

Gerardus filius quondam Arnoldi van den Hoeven, promisit ut debitor principalis, mihi ad opus Aleijdis relicte quondam Arnoldi Baelywe, quod ipse dabit et solvet dicte Aleijdi vitalem pactionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis, solvendam anno quolibet vita eiusdem Aleijdis et non ultra durante, purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro, de et ex tribus lopinatis terre vel circiter, sitis in parrochia de Haren prope Oesterwijck ad locum dictum die Groenstraet inter hereditatem Wolteri Poeijnenborch ex uno et inter hereditatem altaris sancte Katharine, siti in ecclesia de Oesterwijck ex alio, tendentibus ab hereditate Johannis Poeijneborch ad communem plateam dictam die Groenstraet, ut dicebat, promittens supera omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Pijnappel et Vucht. Datum supra.

1267/180v-3/ Solvit.

Notum sit universis quod cum Gerardus filius quondam Arnoldi van den Hoeven, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleijdis sue uxoris, filie quondam Arnoldi Baelywe, de bonis dicti Arnoldi in vita Aleijdis relicte dicti quondam Arnoldi Baelywe habetu.. dimidium modii siliginis vi.. medietatem quatuor et duodecim lopinorum aliis fratribus dicte Aleijdis ..... promissorum nichil habenul., ut dicebat, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis, dictus Gerardus filius quondam Arnoldi van den Hoeven palam recognovit et super omnia et habenda Johanni et Arnoldo fratribus, liberis dicti quondam Arnoldi Baelywe, promisit quod ipse in divisione hereditaria post mortem Aleijdis relicte quondam Arnoldi Baelywe predicte de bonis per eam relinquentis stabit ac stare tenebitur con..... vulgariter dicto "sal sculdich zijn also lange still te staen" ?donet et qu...que ..... dictorum Johannis et Arnoldi de predictis bonis ?perlevaverunt? et habuent ?in ?plen..... dimidii modii siliginis vel idem Gerardus in huiusmodi condivisione reportabit et reportare tenebitur hereditariam pactionem dimidii modii siliginis (f.181) quo, ut premittetur, portato idem Gerardus cum aliis Johanni et Arnoldo in huiusmodo bonis ?divendo pro ut mor.. et iuris h..... debeat, omnibus dolo et fraude secluydis. Testes, datum supra.

### **765. 15-06-1499 1267 / 213v-1 en 2**

Henricus Jacopi die Brower verkocht aan Dionisius Dionisii Buckincks een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin, te Oisterwijk ter plaatse de Lange Dijk, tussen Henricus Wijtmans en tussen Arnoldus Pistoris, strekkende van Bartholomeus van den Drijboem tot aan de genoemde Lange Dijk.

213v-2.

En hij kan weder verkopen binnen 10 jaar met 19 peters.

1267/213v-1/15-06-1499. Solvit.

Henricus filius quondam Jacopi die Brower hereditarie vendidit Dionisio Buckincks filio quondam Dionisii hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oesterwijck tradendam et deliberandam de et ex domo, area et orto dicti venditoris, sitis in parrochia de Oesterwijck ad aggerem dictum den Lange Dijk inter

hereditatema Henrici Wijtmans ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pistoris ex alio, tendentibus ab hereditate Bartholomei van den Dreijboem ad aggerem dictum den Lange Dijck predictum, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Back et Pijnappel. Datum XV junii.